
 
 

UCHWAŁA NR XVI/87/25 
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew wchodzących w skład pomnika przyrody w granicach 
administracyjnych Gminy Wilamowice 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1) i 14), art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b, 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach 

Rada Miejska w Wilamowicach 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody w części dotyczącej 2 szt. drzew z gatunku jesion wyniosły 
o obw. 194 cm oraz 220 cm, wchodzących w skład pomnika przyrody skupisko 35 szt. drzew rosnących wokół 
kościoła Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Starej Wsi, poddanej pod 
ochronę Uchwałą nr XXI/208/12 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 25 lipca 2012 roku w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody. 

2. Zniesienie statusu drzew wchodzących w skład pomnika przyrody skupisko 35 szt. drzew rosnących 
wokół kościoła Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Starej Wsi, o którym 
mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które 
ustanowiono formę ochrony przyrody. 

3. Mapa poglądowa z lokalizacją 2 szt. drzew z gatunku jesion wyniosły, o których mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
Przewodniczący Rady  

Miejskiej 
 

Michał Mleczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2986



Mapa poglądowa z lokalizacją 2 szt. drzew z gatunku jesion wyniosły

Załącznik do uchwały Nr XVI/87/25

Rady Miejskiej w Wilamowicach

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2986


	UCHWAŁA NR XVI/87/25 RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Mapa poglądowa z lokalizacją 2 szt. drzew z gatunku jesion wyniosły

		2025-04-30T06:17:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




